
PERCORSI SCUOLABUS ANDATA da lunedì 11 a venerdì 15 

LINEA 1 - Barbusi 

ORARIO FERMATA 

8.15 Fermata ARST cavalcavia SP2 Genna Corriga 

8.16 Provinciale 2 civico 74 
8.17 Via Monte Mesu angolo Via Monte Pertunto 

8.18 Via Monte Pertunto n. 52 (fronte casa) 
8.18 Via Monte Pertunto n.34 ang. Via Su Bagantinu 

8.20 Loc. Strintu de S'Axina 
8.25 Loc. Caput Acquas civico n. 2 

8.32 Fraz. Is Perdas civico 15 

8.39 Barbusi - Via Santa Maria delle Grazie n. 169 
8.40 Barbusi - Via Santa Maria delle Grazie n. 146 

8.41 Via S. Maria delle Grazie n. 131 (fronte casa) 
8.42 Via S. Maria delle Grazie fermata ARST fronte Chiesa 

8.43 Via S. Maria delle Grazie n. 34 

8.50 Scuola Don Milani 
8.55 Scuola Ciusa 

 

LINEA 2 - Is Gannaus 

ORARIO FERMATA 

7.25 Piazza S. Maria fronte Chiesa S. Marco 
7.30 Via Rinascimento 

7.38 Via Rinascimento 
7.45 Via Lubiana fermata ARST 

7.50 Scuola media S. Satta 

7.55 Scuola media Pascoli  
  

8.35 CFadda 
8.40 Medau Rubiu 

8.48 Via Dalmazia - Via Ospedale 
8.50 Scuola Don Milani 

8.55 Scuola Ciusa 

 

LINEA 3 - Sirri 

ORARIO FERMATA 

8.40 Sirri piazzetta 
8.55 Scuola Ciusa 

 


